
Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky:

62156489IČ zadavatele:

seznam významných zakázek 

(povinně vyplní, pokud požad.hodnota všech 

význ.zakázek činí v souhrnu 2-násobek 

předpokládané hodnoty)

předložení seznamu techniků nebo 

technických útvarů (povinně vyplní, 

pokud požaduje více jak 3 techniky nebo 

technické útvary)

předložení osvědčení o vzdělání a 

odbor.kvalifikaci dodavatele 

(povinně vyplní, pokud požaduje vzdělání 

vyšší než SŠ nebo odbor.kvalifikaci delší než 

3 roky)

není požadováno vyšší vzdělání než SŠ a praxe delší než 3 roky

požadován 1x hlavní stavbyvedoucí, SŠ, praxe 3 roky a 1x stavbyvedoucí, SŠ, praxe 3 roky

Bude zajištěna kontinuita výuky studentů i pro další akreditační období.

Přepokládaný termín splnění VZ: (zadavatel vymezí, kdy bude VZ splněna-datem nebo čas.úsekem - změny oproti PO)

výuka studentů

Náhrada staré stáje novou v komplexu stájí ŠZP  tak aby byly splněny akreditační podmínky výuky studentů a welfare zvířat.   

Popis vzájemného vztahu předmětu VZ a potřeb zadavatele: (zadavatel popíše, do jaké míry přispěje realizace předmětu VZ k naplnění jeho potřeb -

změny oproti PO)

Popis potřeb, které mají být splněním VZ naplněny: (zadavatel popíše své potřeby pro řádné zajištění svěř. úkolů - změny oproti PO)

Popis předmětu veřejné zakázky: (zadavatel stručně popíše předmět veřejné zakázky - změny oproti PO)

Popis rizik souvisejícíh s plněním VZ, která zadavatel zohlednil při stanovení zadávacích podmínek (nerealizace VZ, prodlení s plněním 

VZ, snížení kvality plnění VZ, vynaložení dalších fin.nákladů)

Prodloužení zadávacího řízení může ohrozit čerpání dotace pro rok 2013

Odůvodnění veřejné zakázky (VZ)
zpracované v souladu s ustanovením § 156 zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") a v souladu s ust. 

§§ 2 - 8 vyhl. č. 232/2012 Sb. (dále jen "vyhláška")

Identifikace veřejné zakázky:

Zadavatel veřejné zakázky:

adresa zadavatele:

MENDELU – Rekonstrukce výukové stáje pro chov dojnic

stavební práce podlimitní

14.5.2013 349780

název VZ:

druh VZ:

zveřejnění na profilu, evid. číslo:

název zadavatele: Mendelova univerzita v Brně

Zemědělská 1, 613 00 Brno

10.12.2013

Zadavatel může vymezit varianty naplnění potřeby a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky

Zadavatel může vymezit, do jaké míry ovlivní VZ plnění plánovaného cíle

Zadavatel může uvést další informace odůvodňující účelnost VZ

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na:

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady podle § 3 vyhlášky:

Zadavatel odůvodní přiměřenost požadavků na technické kval.předpoklady ve vztahu k předmětu VZ a k rizikům souvisejícím s plněním VZ

Jsou požadovány 4 stavební práce - zemědělské stavby o objemu 8 mil. Kč bez DPH, což nedosahuje 2-

násobku předpokládané ceny.



delší lhůtu splatnosti 

faktur naž 30 dnů

požadavek na pojištění 

odpovědnosti za škodu 

(pokud přesahuje dvojnásobek 

předpokládané hodnoty)

požadavek bankovní 

záruky (pokud má být vyšší než 

5% ceny VZ)

smluvní pokutu za 

prodlení dodavatele za 

každý den prodlení (pokud 

má být vyšší než 0,2% 

předp.hodnoty VZ)

smluvní pokutu za 

prodlení zadavatele s 

úhradou faktur (pokud má být 

vyšší než 0,05% z dlužné částky 

za den prodlení)

další obchodní podmínky 

pro stavební práce 

stanovené nad rámec § 5 

odst. 2 vyhlášky

Nabídková cena 70%

Lhůta plnění 30%

Hodnota

Odůvodnění  Předpokládaná hodnota je stanovena podle rozpočtu z projektové dokumentace.

předložení přehledu počtu 

zaměstnanců 
není požadováno  

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek VZ na dodávky a služby podle § 4 vyhlášky:

Odůvodnění stanovení hodnotících kritérií podle § 6 vyhlášky:

Zadavatel odůvodní vymezení obchodních podmínek ve vztahu ke svým potřebám a rizikům souvisejícím s plněním VZ

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stanovící:

16 389 000

řešení změn, kontrola kvality

Odůvodnění vymezení technických podmínek VZ podle § 5 vyhlášky:

Nabídková cena je stanovena za realizaci předmětu plnění.

Lhůta plnění je stanovena jako počet kalendářních dnů od zahájení realizace do předání a převzetí díla, a od 

předání do odstranění vad a nedodělků

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky a stanovil dílčí hodnotící kritéria, která se vztahují k předmětu 

VZ a vyjadřují vztah užitné hodnoty a ceny. Všechna kritéria jsou číselně vyjádřitelná a jejich hodnocení bude provedeno výpočtem.

není požadováno

Veškeré technické podmínky jsou vymezeny v projektové dokumentaci, která je zpracována s ohledem na provozní potřeby zadavatele a s ohledem na 

dodržení norem a předpisů.

Odůvodnění předpokládané hodnoty VZ podle § 7 vyhlášky:

10.000 Kč za den prodlení, což nedosahuje 0,2% předpokládané hodnoty

dle zákona

spaltnost 30 dnů

pojištení 5.000.000 nedosahuje hodnoty předpokládané ceny


		2013-05-14T11:27:43+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




